
Angående kostnadsfördelning vid SVKs jaktprovsdomarutbildning

SVKs Domarkommitté vill till SVKs Fullmäktige 2015 få en förändring i kostnadsfördelning mellan
SVK och SVKs Lokalavdelningar vid jaktprovsdomarutbildning.

Kostnader i dag
Kostnader (resa, kost och logi) för preparandkurs samt återträff delas i dag lika mellan SVK och
deltagande lokalavdelningar.

I SVKs PM för utbildning och auktorisation av domare vid jaktprov och fullbruksprov
går att läsa följande. Ansvarig för uppdatering av PM är SVK/Domarkommitté
Utbildning till jaktprovsdomare
Utbildningen genomförs i form av:

Preparandkurs med skriftligt prov
 Elevtjänstgöring vid jaktprov
Aspiranttjänstgöring.
Återträff med fokus på fältbedömning

Elevutbildningen ska för eftersöksgrenar genomföras inom 3 år och för fullständig auktorisation inom
5 år efter genomförd preparandkurs.
Preparandkurs med skriftligt prov
Domarkommittén kallar till preparandkurs med genomgång av jaktprovsregler, egenskapsbedömning,
tekniska och etiska anvisningar, uppträdande inför deltagare och publik mm. Efter godkänd
preparandkurs inkl. skriftligt prov kallas preparanden till elevtjänstgöring.

Kostnader
Kostnader för preparandkursen samt återträff (inkl. resa, kost och logi) delas lika mellan SVK och
deltagande SVK:s lokalavdelning.

Kostnader
Kostnader i samband med aspiranttjänstgöring betalas av SVK.

Övervägande

SVKs Jaktprovsdomare förväntas efter avklarad utbildning och aspirantprov att som domare vara
rörlig över SVKs lokalavdelningar. Utföra sitt domaruppdrag över hela landet från norr till söder, från
söder till norr, inte bara inom sin tillhörande lokalavdelning. Under vissa perioder har SVKs
lokalavdelningar flera lämpliga kandidater till utbildning medan vissa av SVKs lokalavdelningar
saknar lämpliga kandidater. Med anledning av detta vill SVKs Domarkommitté få med detta förslag
en förändring i kostnadsfördelningen vid preparandkurs samt återträff i samband med utbildning till
jaktprovsdomare.

SVKs Domarkommitté vill få en ändring enligt följande:
Kostnader
Kostnader (resa, kost och logi) för preparandkurs samt återträff delas lika mellan SVK och SVKs
samtliga lokalavdelningar.
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